
Q y l ANGLIE
^  Svezte se na sajdkáre s legendou superbikového 
sportu Chrisem Walkerem.

TESTY MOTOREK
q  ducatí xdiavel s

Je to peklostroj a náš Jenda si poslední test letošní 
sezóny náležitě užil. Pokud tedy chcete vědět, jak se jezdí 
na soudku ekrazitu, račte nalistovat.

Q  O  KTM 690 DUKE R
Modelová řada Duke je to, co vytáhlo KTM ze 

zablácených motokrosových tratí a pevně ukotvilo i na 
silnicích. A eRko je motorka, která to celé ještě přiostřila.

A YAMAHA YXZ1000R SS
Může to být ohromně schopná hračka na vyblbnutí 

nebo seriózní závodní nářadí -  záleží jen na vašem pohledu.

C  CJSWM GRAN MILANO 440
v í  Výlet na café raceru je vždy neobvyklým zážitkem. 

O to víc, pokud se к vám připojí náš nejlepší jezdec 
supermota Pavel Kejmar.

TRIUMPH BONNEVILLE T120
V /  První motorka se jménem podle slavné solné pláně, 

po které se od nepaměti prohánějí ty nejrychlejší stroje 
v honbě za rekordními rychlostmi, vyjela v roce 1959.959.

HONDA SH300I
Fantastický skútr a fantastická poloha. Byla to 

obrovská radost, zajezdit si na téhle motorce, a na testu 
samotném je to podle všeho znát.

SPORT
J f \ MICHAEL DUNLOP

C í  V /  možná nejlepším roadracingovým motocyklovým 
závodníkem současnosti. Každopádně je tím nejsledovanějším 
a jeho výsledky rozhodně stojí za to. Holt, rychlá rodina...

о  У ROAD RACING 2016
Byli jsme na reportáži v Dymokurech a uzavřeli tak 

letošní ročník Mistrovství Tourist Trophy CAMS 2016.

O o MANX GRAND PRIX
Q  ManxGP je otevřenější, uvolněnější a plná legendárních 

motorek a tváří. Když jednou okusíte, je těžké znovu odolat...

Д INTERMOT, NOVINKY 2017
V Í  O  Motocykloví výrobci odtajnili v Kolíně nad Rýnem 
první část novinek na příští modelový rok. Byli jsme při tom 
a vy se potěšte nejčerstvějším přehledem.

C Q  ROZHOVOR S LUBOŠEM FELGREM
Ambiciózní projekt českého šestiválcového motocyklu 

dospěl do své finálové podoby, v Ústí nad Orlicí byl 
odstartován prodej.

Q ß  PRAGUE HARLEY DAYS 2016
V /  Na začátku září přivítalo holešovické výstaviště další 
ročník Prague Harley Days a s ním i tisíce příznivců značky.

Q O MALÉ MOTORKY
V /  Sepsali jsme pro vás výhody a nevýhody malých 
motocyklů. A přidali i pár tipů, co cvičit, pakliže právě 
začínáte.

i n O pňESTAVBA NLG1909I V Í  4L J. A. R REPLIKA
Pavel Malaník vyrobil tenhle peklostroj od nuly doma, 
a to do posledního šroubku. Fascinující příběh.

1 HQ VINTAGE GARAGE TEST
I  ^ i  C 5  Kawasaki Ninja ZX-7RR 

Mezi nejvýraznější tváře Kawasaki v té době patřil legendární 
Akira Yanagawa, který spojil s tímhle strojem většinu své 
kariéry a dokázal se s ním pravidelně umisťovat na předních 
pozicích.


